
 
 
 
 
Про внесення змін до Критеріїв, за 
якими здійснюється визначення 
підприємств, установ і організацій, 
які мають важливе значення для 
задоволення потреб територіальної 
громади 

 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення 
воєнного стану в Україні”, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 “Про утворення 
військових адміністрацій”, підпункту 4 пункту 2 Порядку та критеріїв 
визначення підприємств, установ і організацій, які є критично важливими для 
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 
особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27 січня 2023 року № 76, з метою затвердження критеріїв, за якими 
здійснюється визначення підприємств, установ і організацій, які мають 
важливе значення для функціонування економіки та забезпечення 
життєдіяльності потреб територіальної громади 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести до Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, 
установ і організацій, які мають важливе значення для задоволення потреб 
територіальної громади, затверджених розпорядженням Хмельницької обласної 
військової адміністрації від 08 березня 2023 року № 88/2023-р, зареєстрованих 
у Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 
21 березня 2023 року за № 41/899, такі міни: 

доповнити пунктом 18 такого змісту: 



2 
 

“18) підприємства, які здійснюють діяльність у сфері лісового господарства 
та лісозаготівлі, основний вид діяльності яких належить до класів 02.10, 02.20 
розділу 02, секції А ДК 009:2010, та мають право постійного користування 
земельними ділянками лісогосподарського призначення, які надані їм у 
постійне користування, на площі не менше 1000 гектарів для ведення лісового 
господарства або середню кількість застрахованих осіб – працівників не менше 
50 осіб”. 

 
2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 
з моменту його оприлюднення. 

 

Перший заступник начальника  
Хмельницької обласної  
військової адміністрації                                                                      Сергій ТЮРІН 



 


